
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
                                                    48 сессия  1 созыва 

 
 

 РЕШЕНИЕ 
   
" 07 "    июля    2016 г. № 873-1/16 
 
 
О внесении изменения в Решение 8 сессии 
Керченского городского совета 1 созыва 
от 28 ноября 2014г. № 69-1/14 «О создании 
Контрольно-счетной комиссии города Керчи 
Республики Крым» 
 
 

В соответствии с Решением 24 сессии 1 созыва от 30 июля 2015г. № 477-
1/15 «О предоставлении в безвозмездное пользование нежилых помещений 
Контрольно-счетной комиссии города Керчи Республики Крым», а также 
договором безвозмездного пользования муниципальным имуществом от 06 
августа 2015г. № 8/2 Керченский городской совет РЕШИЛ: 

 
1. П.4.5 Решения Керченского городского совета № 69-1/14 от 

28.11.2014г. изложить в следующей редакции: «Располагается по адресу :  
298300, Российская Федерация, Республика Крым, г. Керчь, ул. Кирова, 17.» 

 
2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте муниципального образования городской 
округ Керчь Республики Крым. 

 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 

Председатель городского совета           Л. ЩЕРБУЛА 
 


